甘露醇加热器
产品名称 甘露醇加热器
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L
外形尺寸:595×570×865mm
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
甘露醇加热器（福意联甘露醇加热器，甘露醇恒温加热器，甘露醇注射液加热器）由福意联生产。主要
用于甘露醇的加温及恒温溶解，北京福意联有限公司坚持走不断和自主的道路，以“医疗科技，关爱人
类健康”为己任，把“诚信、负责、团队”作为经营理念。不断提高技术研发力度，加强与一线临床的
横向联系、合作，使产品更具有临床实际意义。愿与广大朋友携手合作，以技术为本奉献更为安全有效
的产品，为人类健康做出贡献。
甘露醇加热器价格咨询：
---------------------------------------------------------
:福意联
优惠热线：13910804759
现货及报价：QQ:1182335189
座机：010-63383919（转何经理）
此条信息只能显示1-3种型号，如果没有适合您的产品请来电咨询!
---------------------------------------------------------
甘露醇加热器参数：
型号           容积    温度        尺寸
FYL-YS-150L 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
甘露醇加热器产品特点：
1、智能温控系统
智能电脑温度控制器，数码显示、控温精度高。
可调整设定温度使箱内温度恒定控制在2℃~48℃，调节增量为1℃。
2、制冷系统
制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体恒温无死角。
降温或制热速度快，设定的温度在短时间里，即可达到设置温度要求。
无氟制冷剂，采用新型全封闭压缩机，运转平衡。
3、可视透明
使用三层高强度中空玻璃，中间层为真空处理，保温效果好，透明度高，内设照明灯，便于随时观察箱
体内部存放的物品。
4、人性化设计
自动化霜功能，适合高温高湿地区，外门防凝露技术的应用，85%湿度无凝露。
此产品为嵌入式，可将产品直接嵌入在壁橱或墙壁，不占多余空间。
5、安全系统
报警方式可实现高低温报警、温感器故障报警、传感器故障报警、断电报警。
安全锁功能，防止出现意外。
宽电压带，适合电压不稳定地区。
甘露醇加热器使用说明：
1、在使用之前，请先仔细阅读技术说明书。
2、开机接通电源，长按开关机键即整机起动，采用自动控制程序，无须调节任何部件。
3、工作:待箱体湿度达到要求后，迅速、逐渐将储存品均匀放入箱体内。
4、停机:使用完备后，需要停机时，按开关机键关闭机器，切断电源即可。
5、产品出厂前已严格进行测试和检验，用户勿随意改装。如有必须请先咨询厂家注意事项。
6、待箱内温度恒温后，逐渐将储存物品放入箱体效果更好。
7、使用时，储存物品尽量放置保持间隙、均匀，这样有利于通风和保持温度均匀度。
8、开关机时长按开关机键即可。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)